
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 7 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506) na wniosek Burmistrza Drezdenka uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie 

Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego zmienia się załacznik nr 4, który otrzymuje brzmienie załacznika do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: E22E51D2-B37C-4990-BF24-CEB769823D4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA
mieszkańców Gminy Drezdenko,  na projekty do Budżetu Obywatelskiego na ……. rok

1. DANE GŁOSUJĄCEGO:

Imię (imiona) i nazwisko:

Adres zamieszkania:

2. WYBÓR ZADANIA:

(głosować można wyłącznie na jeden projekt  stawiając znak X)

1. (tytuł projektu)

2. (tytuł projektu)

3. (tytuł projektu)

4. (tytuł projektu)

5. (tytuł projektu)

6. (tytuł projektu)

7. (tytuł projektu)

8. (tytuł projektu)

9. (tytuł projektu)

10. (tytuł projektu)

11. (tytuł projektu)

12. (tytuł projektu)

13. (tytuł projektu)

14. (tytuł projektu)

15. (tytuł projektu)

Id: E22E51D2-B37C-4990-BF24-CEB769823D4C. Podpisany Strona 1



Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych

do realizacji procedury Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego. Przyjąłem do wiadomości,

że obowiązek podania danych osobowych wynika z Regulaminu Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego 

oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, a także prawo dostępu do treści 

swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Drezdenka, 66-530 

Drezdenko ul. Warszawska 1.

          Data i czytelny podpis:

Id: E22E51D2-B37C-4990-BF24-CEB769823D4C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W załączniku nr 4 ust. 1 do Uchwały Nr VI/36/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 2019

roku w sprawie Drezdeneckiego Budżetu Obywatelskiego wystąpiła pomyłka – zapis brzmi "adres

zameldowania" a powinien brzmieć "adres zamieszkania„ .

W związku z powyższym podjęcie niniejszj uchwały jest konieczne.

Id: E22E51D2-B37C-4990-BF24-CEB769823D4C. Podpisany Strona 1




